
 

LAF Prezidija 23.11.2022. sēdes protokols 
 

Sēdes numurs: 11/2022; Vieta: LAF Birojs G.Zemgala gatve 71 /Zoom  

 

Laiks #. Darba kārtība 

18:00 1. Darba kārtības apstiprināšana: 

18:05 2. Drošības karkasu sertificētāju dokumentu aprite un atbildība par dokumentu 

kvalitāti  

18:30 3. LAF diferencēto biedra naudu nolikums 2023 

18.40 4.  LAF struktūrvienības nolikums 

18:50 5. Izmaiņas LOV sastāvā LAF sportistiem 

19:00 6. Apelācijas tiesas izskatīšanas process 

19:10 7. “Rīgas sporta laureāta 2022” pretendentu izvirzīšana 

19.20 8. Nākošās sēdes datuma noteikšana 

 

 

Prezidija sēdē piedalās ar balsstiesībām: 

 

1. Raimonds Kisiels, Prezidents 

2. Jānis Naglis, Viceprezidents 

3. Andris Zvingevics, Viceprezidents 

4. Gunārs Kosojs, FIA pārstāvis Off-road 

5. Linda Medne, Ģenerālsekretāre 

 

6. Krišjānis Vīdušs, Trofi reidu k –pājs 

7. Jānis Ducmanis, Šosejas k p-ājs 

8. Reinis Lilienšteins, Krosa k p-ājs 

9. Elīne Berķe, Drifta&Dragreisa k. p-āja 

 

Pieaicinātie:  

R. Elbakjans – Tehniskā dienesta vadītājs 

J. Vītols – Tehniskā dienesta vadītājs vietnieks 

Zoom: 

Jānis Krastiņš, Viceprezidents 

 

 

Nav ieradušies:  

Eduards Kalve, SAK p-ājs 

Jānis Karzjuks, Kartinga k p-ājs 

Raimonds Strokšs, rallija k p-ājs. 

 

 

 

Sēdi protokolē: A. Virbulis 

 

 

1. Darba kārtības apstiprināšana un papildināšana 

 

Tiek papildināta darba kārtība. 

 

Nolēma: Apstiprināt kārtējās sapulces darba kārtību. 

Balsojums: 

PAR – 9, J. Naglis, A.Zvingevics, G. Kosojs, L. Medne, K. Vīdušs, J. Ducmanis, R. Lilienšteins, E. 

Berķe, J.Krastiņš 

PRET – 0 

ATTURAS – 0 

 

 



2. Drošības karkasu sertificētāju dokumentu aprite un atbildība par dokumentu kvalitāti 

 

Diskusijas par drošības karkasu dokumentāciju un Ervīna Grenča gadījumu Nīderlandē ( Toldijkā). 

Izsakās A. Šimkus, E. Grencis, R. Lilienšteins un G. Kosojs. Diskusijas beigās J. Naglis ierosina 

sekojošu rīcību: 

- Izteikt aizrādījumu A. Šimkusam par nepareizi izmainītu drošības karkasa sertifikātu 

- Nosūtīt oficiālu vēstuli FIA par šo gadījumu, ka šis gadījums tika izskatīts mūsu prezidijā un 

kāds lēmums tika pieņemts attiecībā uz sertificētāju un sportistu par nepareizu dokumentu 

noformēšanu. 

 Kā arī papildus norādīt ka nav korekti bez pierādījumiem izplatīt informāciju, ka sportista 

auto neatbilst tehniskajiem noteikumiem. Pēc rūpīgas izmeklēšanas sacensību laikā komisāri 

pieņēma lēmumu, ka bagijs atbilst noteikumiem. Par ko arī tika informēta federācija. 

- Turpmāk drošības karkasu sertifikātus izdot sašūtā formā, lai var veikt labojumus.  

 

Uzdots arī Tehniskajam dienestam sagatavot informāciju/procedūru par drošības karkasu sertifikātu 

apmaksu, lai to turpmāk veiktu vienā maksājumā ar tehnisko pasi. 

 

Nolēma: Izteikt aizrādījumu A. Šimkusam, nosūtīt oficiālu vēstuli FIA un turpmāk drošības 

karkasa sertifikātus izdot sašūtā formā. Uzdots Tehniskajam dienestam sagatavot informāciju par 

turpmāko drošības karkasa sertifikātu apmaksas kārtību. 

 

Balsojums: 

PAR – 9, J. Naglis, A.Zvingevics, G. Kosojs, L. Medne, K. Vīdušs, J. Ducmanis, R. Lilienšteins, E. 

Berķe, J.Krastiņš 

PRET – 0 

ATTURAS – 0 

 

18.30 Ierodas R.Kisiels 

 

3. LAF diferencēto biedru naudu nolikums 2023 

 

L. Medne iepazīstina ar plānu celt diferencētās biedru naudas. Prezidijs spriež par to, ka jāsagatavo 

2023. gada LAF budžeta plāns, lai saprastu, cik būtu jāceļ biedru naudas. J. Naglis ierosina 

sagatavot budžeta projektu uz nākamo prezidija sēdi. 

 

Nolēma: Sagatavot LAF 2023. gada budžeta plānu uz nākamo prezidija sēdi, kurā to kompleksi 

skatīs kopā ar LAF diferencēto biedru naudu nolikumu. 

 

Balsojums: 

PAR – 10; R. Kisiels, J. Naglis, A.Zvingevics, G. Kosojs, L. Medne, K. Vīdušs, J. Ducmanis, R. 

Lilienšteins, E. Berķe, J.Krastiņš 

PRET – 0 

ATTURAS – 0 

 

4. LAF struktūrvienības nolikums 

 

K. Vīdušs iepazīstina ar to, ka ir izveidots LAF struktūrvienības nolikums, kas tiks nosūtīts 

prezidija locekļiem uz izskatīšanu un rediģēšanu. 

 

Nolēma: Prezidija locekļiem jāizkata nolikums un jāveic nepieciešamās izmaiņas, lai var sagatavot 

gala versiju un nākamajā sēdē to apstiprināt. 

 

Balsojums: 

PAR – 10; R. Kisiels, J. Naglis, A.Zvingevics, G. Kosojs, L. Medne, K. Vīdušs, J. Ducmanis, R. 

Lilienšteins, E. Berķe, J.Krastiņš 

PRET – 0 

ATTURAS – 0 



 

5. Izmaiņas LOV sastāvā LAF sportistiem 

 

L. Medne iepazīstina ar to, ka Mārtiņš Sesks vēlas izstāties no LOV. Pēc nelielām diskusijām 

vienojas par to, ka var izstāties. Ierosina brīvo vietu piedāvāt Tomasam Štolcermanim, kurš par šo 

jau bija izteicis interesi agrāk. 

 

Nolēma: Atļaut M. Seskam ar 2023. gadu izstāties no LOV, kā arī piedāvāt šo vietu T. 

Štolcermanim. 

 

Balsojums: 

PAR – 10; R. Kisiels, J. Naglis, A.Zvingevics, G. Kosojs, L. Medne, K. Vīdušs, J. Ducmanis, R. 

Lilienšteins, E. Berķe, J.Krastiņš 

PRET – 0 

ATTURAS – 0 

 

6. Apelācijas sēdes izskatīšanas process 

 

Iepriekšējā prezidija sēdes noslēgumā šis temats tika pacelts, bet ne līdz galam izrunāts. A. 

Zvingevics, parādot atbilstošos sporta kodeksa punktus, skaidro, ka apelācijas tiesa ir neatkarīga un 

tās konsultanti ne ar vienu nav jāsaskaņo. R. Lilienšteins izsakās, ka saprot šos kodeksa punktus, 

tomēr aicina turpmāk tiesas konsultantus strādāt koleģiālāk, tiesas laikā neapvainojot iesaistītās 

personas, šajā gadījumā tiesnešus. Neliela diskusija par šo starp prezidija dalībniekiem. Oficiāls 

lēmums šajā punktā nav nepieciešamas un viss tiks izrunāts komisijas ietvaros. 

 

7. “Rīgas sporta laureāta 2022” pretendentu izvirzīšana 

 

L. Medne izstāsta, ka jāizvirza pretendenti “Rīgas Sporta laureātam 2022”. Pēc nelielām diskusijām 

prezidija locekļi izvirza pretendentus no Latvijas Automobiļu federācijas puses. 

 

Nolēma: Kā sportistu “Rīgas sporta laureātam” izvirzīt “FIA Motorsport games 2022” zelta medaļu 

ieguvušo drifta pilotu Kristapu Blušu, savukārt kā labāko pasākumu – “Drift Masters European 

Championship Drift King of Riga”. 

 

Balsojums: 

PAR – 10; R. Kisiels, J. Naglis, A.Zvingevics, G. Kosojs, L. Medne, K. Vīdušs, J. Ducmanis, R. 

Lilienšteins, E. Berķe, J.Krastiņš 

PRET – 0 

ATTURAS – 0 

 

 

Nākošā sēde 14. decembrī. 

 

 

 


